0
Ministérlo da Educaçao

Universidade Tecnologica Federal do Paraná
Cânipus Londrina

Portaria no  134, de 16 dejunho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçoes, considerando a Portaria 110  0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no  1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da

UTFPR;

considerando o art. 10-Ada Lei no  11.091/2005, na redaçAo dada pela Lei no
11.784/2008;

considerando o Programa de Avaliação de Desenipenho aprovado pelas
Deliberaçoes n°s 11. de 3 1.7.2003), e 04, de 30.6.2004, do Conselho Universitário

considerando o Mernorando 110  043/2016 da Coordenadoria de Gestäo de

Recursos 1-lumanos do Campus Londrina;

RESOLVE

retificar, na Portaria no  058. de 31 de marco de 2014, a data da concessào de

Progressdo Funcional por Mérito a CRIST1ANE YOSHIE 1-JIRAKURI, de 01 de abril de 2014 para 01
de marco de 2014, conforme relacionado abaixo:

Nivel de Padrào de
SIAPE Nome Cargo Classificação Vencimento

.De I 	Para e CapacitaçAo

2581898 CRISTIANEYOSHIE HIRAKUR1
Secre  t'o
Executivo

ElI! 002 003

PIJBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSA1K1 IMAMURA
do Campcis Londrina
UTFPR I